حضرت ولی امرالله- کتاب قرن بدیع (گاد پاسز بای) توسط جناب نصرالله مودت- فصل ۲۰.
۷. حضرت ولی امرالله- کتاب قرن بدیع (گاد پاسز بای)- ص ۵۷۸-۵۷۹.
۸. مکاتیب عبدالبهاء- جلد ۳ (چاپ مصر) صص ۵۴-۵۵.
۹. بدایع الآثار- جلد ۱- ص ۲۷۲.
۱۰. بدایع الآثار- جلد ۱- ص ۲۷۹.
۱۱. ر.ک. به مقاله **Prof. Stanwood Cobb**
۱۲. ر.ک. به مجله یادگار (شماره ۶-۷- بهمن و اسفند ۱۳۲۷ (ژانویه/ فوریه ۱۹۴۹) تحت عنوان یادداشتهای تاریخی "وفیات معاصرین"- و یا پژوهشنامه شماره ۱